
 
 
N.G. 717 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n.   129      del registro delle determinazioni in data 30/03/2006 
 
 
 
 

Oggetto:  Liquidazione della somma di €. 2.782,80 alla ditta Rennola Michele di Molfetta per la 

fornitura di n. 250 neokey e n. 2 lettori di prossimità per espansione memoria  ascensore passaggio 

a livello via Balice-Rione Paradiso. 

 
DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal 30/03/2006 al 14/04/2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL  DIRIGENTE 

 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele Dirigente del Settore Affari Generali  del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Premesso che con propria determinazione n. 60 del 21/02/2006 era stato approvato il 

preventivo di spesa di €. 2.782,80 per la fornitura di n.250 neokey  per ascensore passaggio a livello 

via Balice-Rione Paradiso e n. 2 lettori di prossimità per espansione memoria per codifica neokey. ; 

 Tenuto conto che la ditta  Rennola Michele ha effettuato la relativa fornitura nei tempi e alle 

condizioni pattuite, ed ha presentato la relativa fattura; 

 Vista la fattura n. 25 del 08/03/06 di €. 2.782,80  della ditta Rennola Michele di Molfetta 

protocollata  al n.14494 del 10/03/2006; 

 Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione  di €. 2.782,80  iva inclusa alla ditta Rennola 

Michele di Molfetta   per la fornitura suindicata; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
 
 
      DETERMINA 
 
 
 Per quanto indicato in premessa : 
 
 1) Dare atto che l’impegno di spesa di €. 2.782,80 è stato assunto, con propria  

  determinazione n. 60 del 21/02/2006 , sul capitolo 52900 imp. 664 del bilancio 2006; 

2)  Liquidare la somma  di €. 2.782,80 iva compresa alla ditta  Rennola Michele di 

 Molfetta   giusta   fattura n. 25 del 08/03/2006   di €. 2.782,80  con il relativo 

 nullaosta firmato dal sottoscritto dirigente; 

3)  Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore di Ragioneria, al Segretario 

 Generale, al Dirigente Settore Affari Generali. 

 
 

  
 
 

 
 
 


